
 

 

Esclarecimento 31/10/2023 14:13:47
 
Pela presente, vimos respeitosamente, solicitar os seguintes esclarecimentos sobre a licitação em questão, em conformidade
com Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N°101/2023, Processo Administrativo nº0003180-20.2023.8.01.0000. Com o intuito de
atender as necessidades deste estimado órgão, buscamos a elaboração de uma proposta que possa atender na integra as
especificações do edital, porém existem alguns quesitos que consideramos ser passíveis de esclarecimento Desta forma,
solicitamos os seguintes esclarecimentos: a) GRUPO I, ITEM 1: a1) A Estação de Trabalho fala de tampo duplos, esse tampo
é bipartido? A Estação tem fundo? Caso positivo, o fundo é inteiriço ou meio fundo? Quais as medidas do fundo? Qual as
espessuras do tampo, laterais e fundo? B) A Estante constante do item 1: Quais as medidas da estante? Quantas
prateleiras? A estante é totalmente aberta? A estante será acoplada à Estação de Trabalho ou virá separadamente? Existe
um desenho técnico do Item 1 em sua totalidade (Estação e Estante)?; Nestes Termos, pede deferimento
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Resposta 31/10/2023 14:13:47
 
O item 1 se trata de Estação de Trabalho, tipo baias ou Call Center, do que a expressão ´Estante 25 mm" deverá ser
suprimida.
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